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 WSZYSCY  WYKONAWCY 
 WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE SWZ 

 
 

Dot. IZP.2411.60.2024.IA: Zakup wraz z dostawą zamkniętego systemu pobierania krwi metodą 
próżniową na okres 2 lat dla Zakładu Diagnostyki Laboratoryjnej ŚCO w Kielcach. 
 
  Na podstawie Art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przekazuje treść 
zapytań dotyczących zapisów SWZ wraz z wyjaśnieniami. 
W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania : 
                                                             
Dotyczy zał. Nr 2 do SWZ (asortymentowo ilościowego) 

1. Dotyczy poz. 4 i 7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie probówek z EDTA-K3, 

spełniających pozostałe wymagania SWZ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 

 

2. Dotyczy poz. 11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie probówek z EDTA-K3 i 

objętości 9 ml  spełniających pozostałe wymagania SWZ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 

 

3. Dotyczy poz. 14. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie probówek o objętości 4 ml  

spełniających pozostałe wymagania SWZ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 

 

4. Dotyczy poz. 8,9,15, 17 do 22. Czy Zamawiający wyrazi zgodę by zaoferowane produkty 

pochodziły od innego producenta niż pozostały asortyment? 

Odpowiedź: 

Podtrzymujemy zapisy SWZ. Wszystkie elementy oferowanego systemu bezpośrednio służące 

do pobierania krwi pochodzą od jednego producenta. 

 

5. Dotyczy po. 23. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji igieł systemowych 

przeziernych z przejrzystą komorą wypełniającą się krwią przed podłączeniem probówki, 

umożliwiającą wizualną kontrolę poprawności wkłucia do naczynia krwionośnego a osobno 

uchwytów z zabezpieczeniami przeciwzakłuciowymi, które łączy się z igłą przed pobraniem 

krwi. 

            Odpowiedź: 
            Zamawiający nie  wyraża zgody  na powyższe. Podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Dotyczy zał.nr 6 do SWZ (parametry wymagane) 

6. Dotyczy Parametru 11. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rozwiązania, w którym zabezpieczenie 

przeciwzakłuciowe znajduje się na uchwycie i spełnia pozostałe wymagania SWZ. Rozwiązanie 

z zabezpieczeniem na uchwycie spełnia dokładnie tą samą funkcję, co zabezpieczenie na kaniuli 

i w jednakowym stopniu pozwala Zamawiającemu zaspokoić wymaganie pracy personelu ze 

sprzętem bezpiecznym. 

 

 



 

Odpowiedź: 

 Zamawiający nie  wyraża zgody  na powyższe. Podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

7. Dotyczy Parametru 12. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igieł motylkowych bezpiecznych dla których 

mechanizm zabezpieczenia polega na tym, że ostrze igły chowa się w jej korpusie zaraz po 

wykłuciu z żyły przez pociągnięcie za wężyk dołączony do igły i dla których spełnione są 

pozostałe wymagania SWZ. 

Odpowiedź: 

 Zamawiający nie  wyraża zgody  na powyższe. Podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

8. Dotyczy Parametru nr 18. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę by Wykonawca mógł zapewnić zamiennie opisany w wymaganiu 

dostęp do interaktywnej aplikacji elektronicznej, lub raz w roku przeprowadzić na wszystkich 

oddziałach szpitalnych Zamawiającego (na każdym z osobna) szkolenie z „Dobrej praktyki 

pobierania krwi”, zgodne z rekomendacjami EFLM i KIDL, oraz dostarczyć na każdy oddział 

materiały informacyjne ułatwiające personelowi pracę zgodną z rekomendacjami? 

Odpowiedź: 

 Zamawiający wymaga zorganizowanie szkolenia dla personelu pielęgniarskiego w miejscu w  

4 grupach. Zapewnienie szkoleń  ciągłych w formie aplikacji e-learning jest parametrem 

wymaganym. 

9. Dotyczy pkt. 1 Wymagań granicznych (Załącznik nr 6 do SWZ): 

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że Zamawiający miał na myśli deklarację zgodności 

IVD-CE (zgodnie z zapisem Rozdziału VII pkt. b) SWZ). 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza powyższe. 

10. Dotyczy pkt. 16 Wymagań granicznych (Załącznik nr 6 do SWZ): 
Zwracamy się z prośbą o ujednolicenie zapisów pkt. 16 z §2 ust. 3 wzoru umowy (Załącznik nr 
5 do SWZ) poprzez dopisanie 14 dni roboczych. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 
Jest:” Termin realizacji zamówień nie dłuższy niż 14 dni od daty złożenia zamówienia, dla 

zamówień pilnych do 5 dni roboczych.” 

Powinno być:” Termin realizacji zamówień nie dłuższy niż 14 dni roboczych  od daty złożenia 

zamówienia, dla zamówień pilnych do 5 dni roboczych.” 

11 Dotyczy SWZ: 

Zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie  wyraża zgody  na powyższe 

12. Dotyczy Rozdziału VII pkt. d), Rozdziału XI pkt. d) SWZ oraz pkt. 14 wymagań granicznych 

(Załącznik nr 6 do SWZ): 

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu dostarczenia próbek. 

Nie są one konieczne do potwierdzenia kryterium pozacenowego, a na potwierdzenie 

parametrów Zamawiający wymaga dołączenia do oferty materiałów informacyjnych. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie  wyraża zgody  na powyższe. Podtrzymuje zapisy SWZ. 

                
                            Z poważaniem 

Kierownik Działu Zamówień Publicznych 
mgr Mariusz Klimczak 
 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kierownik Działu Zamówień Publicznych  
Mariusz Klimczak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


